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Magazzino di partenza

SEDE DI VO

VIA G MARCONI 314
35030 VO PD

CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia
Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497
E-mail info@virice.it - www.cantinacollieuganei.it
P.lva/C.F./Reg.Imprese 00228500286
R.E.A. N. 59205

Iscrizione Albo Societa Cooperative nr. A111444

CANTI NA COLLI EUGANE! . C. A
VIA G MARCON, 314
3503 VO (PD) PD

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA

02/ 12/ 2016

NR. BOLLA

TRASF 0000000786/ 16

CODICE CLIENTE

000001

P. IVA

00228500286

VS. RIFERIMENTO ORDINE

AGENTE PAGINA

999 1

LUOGO DI DESTINAZIONE

PUNTO VENDI TA SELVAZZANO
VI'A NAZZAR O SAURG, 2/ A
35030 CASELLE DI SELVAZZANO PD

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

0111043070060 C. E. SERPRINO SPUMANTE DCP 2015

0178041040060 COLLI EUGANEI R SERVA

01010030033F0 BI ANCO FRI ZZANTE

0105041030620 C.E. MOSCATO DOP 2015
PALAZZO PRI NCI PE

LOTTO 06416

DOC 2013NOTTE DI GALILEO

LOTTO 15816
LOTTO 141116

LOTTO 123168

0106062070640 C.E. FICR D' ARANGI O DOCG 2015

SPUMANTE FOSSI LI

LOTTO 19516

0110046070640 PROSECCO SPUMANTE DCP 2016

FOSSI LI
LOTTO 31616

0111043070640 COLLI EUGANEI SERPRINO DCP

SPUMANTE 2015 FOSSI LI

LOTTO 19316

0163041070640 COLLI EUGANEI CABERNET DCP

2015 FOSSI LI
LOTTO 24216

0163013302290 CABERNET VENETO | GP 2015

LOTTO 28516F

0163013302380 CABERNET VENETO | GP 2015

LOTTO 28516F

UM.

AR

AR
AR

AR

AR

AR

AR

NR. COLLI

66

18
11

20

DESCRIZIONE

Bott 1, 500L

Bott 1,500L
Kegs 24, 00L

6bott 0, 500L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L
Bag&Box 5, 0L
Bagé&Box 10L

QUANTITA

66, 00

18,00
11,00

18,00

24,00

36,00

36,00

36,00
20,00
6, 00

LITRI

99,00

21,00
264,00

9,00

18,00

21,00

21,00

21,00
100,00
60,00

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

‘ PESO LORDO

‘ LITRI

‘ COLLI

VETTORE

CAUSALE TRASPORTO

TRASPORTO A CURA

PORTO

RIFERIMENTO INTERNO

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA VETTORE

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE




CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia

Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497

E-mail info@virice.it - www.cantinacollieuganei.it
P.lva/C.F./Reg.Imprese 00228500286

R.E.A. N. 59205

Iscrizione Albo Societa Cooperative nr. A111444

Ny
Z

CANTINA COLLI EUGANEI S.C.A

Magazzino di partenza: VIA G MARCONI, 314
SEDE DI VO 35030 VO (PD) PD
VIA G MARCONI 314

35030 VO PD

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

02/12/2016 | TRASF 0000000786/ 16 000001 00228500286 999 2
LUOGO DI DESTINAZIONE CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)
PUNTO VENDI TA SELVAZZANO
VI'A NAZZAR O SAURG, 2/ A
35030 CASELLE DI SELVAZZANO PD
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO U.M. NR. COLLI DESCRIZIONE QUANTITA LITRI
0167013302290 RABOSO VENETO | GP 2016 AR 20 BagéBox 5,0L 20,00 100,00
LOTTO 33416D
AGG UNGERE
DAVE DA 3 LT
DAVE DA 5 LT
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI BOTT KE% CRT B&B ‘ PESO LORDO 950, 62 ‘ LITRI 758, 00 ‘ COLLI 166
AUTOTRASPCRTI FURLAN MALRI ZI O P.IVA 01490310289 TRASFER! MENTO VETTCRE
VI'A FATTCRELLE, 34 Isc. Albo PD2452995W PORTO RIFERIMENTO INTERNO
35030 CINTO EUGANEO PD PORTO FRANCO 13589

02/12/2016 8,38

NOTE




