



CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia
Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497
E-mail info@virice.it - www.cantinacollieuganei.it
P.Iva/C.F./Reg.Imprese 00228500286
R.E.A. N. 59205
Iscrizione Albo Società Cooperative nr. A111444

Magazzino di partenza:
SEDE DI VO'
VIA G.MARCONI 314
35030 VO' PD

CANTINA COLLI EUGANEI S.C.A.
VIA G. MARCONI, 314
35030 VO' (PD) PD

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA	NR. BOLLA	CODICE CLIENTE	P. IVA	VS. RIFERIMENTO ORDINE	AGENTE	PAGINA
02/12/2016	TRASF 000000786/16	000001	00228500286		999	1
LUOGO DI DESTINAZIONE				CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)		
PUNTO VENDITA SELVAZZANO VIA NAZZARIO SAURO, 2/A 35030 CASELLE DI SELVAZZANO PD						
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO		U.M.	NR. COLLI	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	LITRI
0111043070060	C.E. SERPRINO SPUMANTE DOP 2015 LOTTO 06416	NR	66	Bott 1,500L	66,00	99,00
0178041040060	COLLI EUGANEI RISERVA DOC 2013 NOTTE DI GALILEO LOTTO 15816	NR	18	Bott 1,500L	18,00	27,00
01010030033F0	BIANCO FRIZZANTE LOTTO 141116	NR	11	Kegs 24,00L	11,00	264,00
0105041030620	C.E. MOSCATO DOP 2015 PALAZZO PRINCIPE LOTTO 12316B	NR	3	6bott 0,500L	18,00	9,00
0106062070640	C.E. FIOR D'ARANCIO DOCG 2015 SPUMANTE FOSSILI LOTTO 19516	NR	4	6bott 0,750L	24,00	18,00
0110046070640	PROSECCO SPUMANTE DOP 2016 FOSSILI LOTTO 31616	NR	6	6bott 0,750L	36,00	27,00
0111043070640	COLLI EUGANEI SERPRINO DOP SPUMANTE 2015 FOSSILI LOTTO 19316	NR	6	6bott 0,750L	36,00	27,00
0163041070640	COLLI EUGANEI CABERNET DOP 2015 FOSSILI LOTTO 24216	NR	6	6bott 0,750L	36,00	27,00
0163013302290	CABERNET VENETO IGP 2015 LOTTO 28516F	NR	20	Bag&Box 5,0L	20,00	100,00
01630133023B0	CABERNET VENETO IGP 2015 LOTTO 28516F	NR	6	Bag&Box 10L	6,00	60,00
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI		PESO LORDO		LITRI	COLLI	
VETTORE				CAUSALE TRASPORTO		TRASPORTO A CURA
				PORTO		RIFERIMENTO INTERNO
DATA/ORA INIZIO TRASPORTO	FIRMA VETTORE	FIRMA CONDUCENTE			FIRMA DESTINATARIO	
NOTE						



CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia
Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497
E-mail info@virice.it - www.cantinacollieuganei.it
P.Iva/C.F./Reg.Imprese 00228500286
R.E.A. N. 59205
Iscrizione Albo Società Cooperative nr. A111444

Magazzino di partenza:
SEDE DI VO'
VIA G.MARCONI 314
35030 VO' PD

CANTINA COLLI EUGANEI S.C.A.
VIA G. MARCONI, 314
35030 VO' (PD) PD

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96